МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
                РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05 октября 2020 г.                                                   с. Рождественка                                     №  3

О внесении изменений  в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения  от 25.05.2020 г. № 154 «Об утверждении Положения  «О размере и условиях оплаты труда
выборного должностного лица  органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»(в редакции решения от 12.08.2020 № 166)

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Рождественского сельского поселения,  муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О размере и условиях оплату труда выборного должностного лица органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» утвержденное  решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 25.05.2020 г. № 154   следующие изменения (в редакции решения от 12.08.2020 № 166):
1.1. Пункт 1 Статьи 1 Положения изложить в новой редакции:
«1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы Рождественского сельского поселения, составляет 8260 рубля.».
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Рождественского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2020года.

Глава Рождественского
сельского поселения	                                                                             Е.Н. Лютая

image1.wmf

oleObject1.bin